
UCHWAŁA NR II/14/18
RADY GMINY BUCZKOWICE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Buczkowice na rok 2019

Na podstawie art. 18 a ust. 3 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2017 r. poz. 1875 ze zmianami) w związku z § 55 i § 66 Statutu Gminy Buczkowice 
uchwalonego na mocy uchwały Nr XXXII/243/17 Rady Gminy Buczkowice z dnia 30 sierpnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Buczkowice (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2017 r. poz. 4838 ze zm.)

Rada Gminy Buczkowice
postanawia, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Buczkowice na rok 
2019 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jerzy Foltyniak

Id: CDB92386-0165-4F8C-8EBD-339F15AF6C8F. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr II/14/18

Rady Gminy Buczkowice

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2019

Tematyka kontroli

Styczeń Wykonanie uchwał Rady Gminy Buczkowice podjętych w 2018 roku.
Realizacja interpelacji zgłaszanych przez radnych w 2018 roku.

Luty Wykonanie budżetu gminy w IV kwartale 2018 roku.

Marzec Wydatki gminy związane z ochroną przeciwpowodziową w zakresie utrzymania 
rowów i urządzeń melioracyjnych.

Kwiecień Wykonanie budżetu gminy w I kwartale 2019 roku. 

Maj Sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za rok 
2018. Wypracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy.

Czerwiec Plan zarządzania kryzysowego gminy Buczkowice.
Lipiec Przegląd majątku i ocena stanu posiadania gminy.

Sierpień Realizacja budżetu gminy w II kwartale 2019 roku.
Wrzesień Wydatki Przedszkola Publicznego w Rybarzowicach w roku 2018.

Październik Wydatki Szkoły Podstawowej w Kalnej w roku 2018.
Listopad Wykonanie budżetu gminy w III kwartale 2019 roku.

Grudzień
Wykonanie uchwał Rady Gminy Buczkowice podjętych w 2019 roku.
Realizacja interpelacji złożonych przez radnych w 2019 roku.
Plan pracy Komisji na rok 2020.

Id: CDB92386-0165-4F8C-8EBD-339F15AF6C8F. Podpisany Strona 2 z 2




